
ENTRÉE SIMPLE PISCINE
ADULTE BÉBÉ

 (0 - 3 ANS) 
ENFANT  

(4 - 11 ANS)
JEUNE1 / ÉTUDIANT2

 60+ / PMR 

 6,50 € gratuit 4 € 5 €
1 JEUNE (12-17 ans) 
2 ÉTUDIANT (sous présentation de la carte étudiante)

AUTRES TARIFS
LOCATION SERVIETTE    4 €

LOCATION PEIGNOIR    8,50 €

SOLARIUM 1,5 €/min.

CAUTION CHIP  12,50 €

FLIP FLOP (UNITÉ) 3,50 €

PORTE-MONNAIE 
ÉLECTRONIQUE

RECHARGE REMISE*

 100 €    5% 

 250 €    7%

 500 €  10%

ADULTE JEUNE1 / 
ÉTUDIANT2 

ENTRÉE SIMPLE
 31 €  21 €

CARNET 10 ENTRÉES 
 279 €  189 €

ABONNEMENT
1 MOIS  139,50 €   94,50 €

3 MOIS  335 € 227 €

6 MOIS  620 € 420 €

12 MOIS  1154 € 782 €
1 JEUNE (12-17 ans) 
2 ÉTUDIANT (sous présentation de la carte étudiante)

TARIFS COMBINÉS (FITNESS + SAUNA)

PIDALfit vous propose une salle de 
fitness climatisée dotée d’appa-
reils à la pointe du progrès et d’une 
vue imprenable sur la nature. 

Nous vous offrons un entraînement 
surveillé et un coaching électronique 
individuellement adaptable garantis-
sant sécurité et efficacité pour chaque 
groupe d’âge.

ENTRÉE SIMPLE FITNESS
(L’accès à la piscine est offert.)

ADULTE JEUNE1 / 
ÉTUDIANT2

60+/PMR

 17 €  11 € 13,50 €

CARNET 10 ENTRÉES FITNESS 
(L’accès à la piscine est offert.)

ADULTE JEUNE1 / 
ÉTUDIANT2

60+/PMR

 153 €  99 € 121,50 €

TARIFS FITNESS 2024

ABONNEMENT FITNESS
(L’accès à la piscine est offert.)

ADULTE JEUNE1 / 
ÉTUDIANT2

60+/PMR

1 MOIS    84 €   54 € 66 €

3 MOIS  201 €   130 € 158 €

6 MOIS  373 € 240 € 293 €

12 MOIS  695 € 447 € 546 €
1 JEUNE (12-17 ans) 
2 ÉTUDIANT (sous présentation de la carte étudiante)

La PIDAL vous invite à visiter son sauna 
avec 6 cabines sauna dont 3 avec 
feu de bois, un bain turc et un 
whirlpool. 

Profitez de notre espace extérieur 
exceptionnel pour vous détendre dans 
un cadre naturel et paisible. 

Le sauna permet d‘accéder directement 
au restaurant «Aux Berges» où vous 
pouvez vous rafraîchir et découvrir son 
excellente cuisine.
* voir conditions et restrictions sur le site internet.

ENTRÉE SIMPLE SAUNA
(L’accès à la piscine est offert.)*

ADULTE JEUNE1 / ÉTUDIANT2

 23,50 €  17 €

CARNET 10 ENTRÉES SAUNA 
(L’accès à la piscine est offert.)

ADULTE JEUNE1 / ÉTUDIANT2

 211,50 €  153 €

TARIFS SAUNA 2024

ABONNEMENT SAUNA
(L’accès à la piscine est offert.)

ADULTE JEUNE1 / 
ÉTUDIANT2

1 MOIS    99 €   71 €

3 MOIS  237 € 170 €

6 MOIS  440 € 315 €

12 MOIS  819 € 587 €
1 JEUNE (12-17 ans) 
2 ÉTUDIANT (sous présentation de la carte étudiante)

Des saunas à partager entre amis dans 
des suites spa thématiques, des soins de 
beauté, des massages haut de gamme, 
des aires de détentes dans un cadre 
luxueux, des salles de soins simples ou 
doubles ... tout cela fait de PIDALspa un 
lieu de retraite exclusif dans la Grande 
Région pour la relaxation et la beauté.

Que vous passiez une heure ou toute 
une journée chez nous, offrez-vous une 
expérience gourmet wellness unique en 
son genre.

SPA - WELLNESS 2024TARIFS PISCINE 2024

CARNET 10 ENTRÉES PISCINE
ADULTE ENFANT  

(4 - 11 ANS)
JEUNE1 / ÉTUDIANT2

 60+ / PMR 

 58,50 € 36 € 45 €

ABONNEMENT PISCINE
ADULTE ENFANT  

(4 - 11 ANS)
JEUNE1 / ÉTUDIANT2

 60+ / PMR

1 MOIS 52 € 32 € 40 €

3 MOIS 125 € 77 € 96 €

6 MOIS 231 € 142 € 178 €

12 MOIS 430 € 265 € 331 €

* sur l’ensemble de vos achats à la PIDAL dans la 
limite de votre recharge (non applicable sur les 
traitements, les abonnements et les soirées à 
thème).

Réservez vos soins 
directement 
en ligne sur: 

shop.pidal.lu

Suppl. entrée (si déjà détenteur d’une autre  
entrée): adulte +7,50 €, étudiant +4 €Suppl. entrée (si déjà détenteur d’une autre 

entrée): adulte +14 €, étudiant +10 €

La PIDAL vous propose un bassin 
nageurs de 25 mètres ainsi qu’un 
bassin non-nageurs pour enfants et 
adultes.

En été, vous pouvez profiter de la grande 
pelouse avec son bassin bébés, son 
aire de jeux et ses chaises longues.

Abonnemements «sauna» valables 
du vendredi au mercredi (jeudi exclu)



Le restaurant «Aux Berges» est ouvert 
à tous les clients internes et externes. 
Découvrez, dans un cadre chaleureux et 
agréable, notre cuisine innovante avec des 
produits frais et saisonniers du marché.

Nous vous proposons:

  Une carte gastronomique

  Une sélection de salades variées

  Un menu du jour du mardi 
  au vendredi (midi et soir)

  Des snacks pour les petites faims

  Un menu enfant

  Des soirées à thèmes conviviales ou
  gastronomiques les samedis soirs

  En été, profi tez de notre belle 
  terrasse calme et agréable 

Consultez les menus du jour, les 
soirées à thèmes et nos cartes 
gastronomiques sur www.pidal.lu 
(rubrique «Chef»).

RESTAURANT «AUX BERGES»

FE
RM

ET
UR

E
RÉ

CE
PT

IO
N

21
h0

0
21

h0
0

21
h0

0
21

h0
0

21
h0

0
19

h0
0

19
h0

0

To
ut

 cl
ien

t, 
au

tre
 qu

e l
es

 cl
ien

ts 
du

 re
sta

ur
an

t, 
do

it 
qu

itt
er

 la
 PI

DA
L a

u p
lu

s t
ar

d à
 la

 fe
rm

et
ur

e d
e l

a r
éc

ep
tio

n.

Jo
ur

s d
e f

er
m

et
ur

e 2
02

4:
  

01
/0

1 
(N

ou
ve

l a
n)

, 3
1/

03
+

01
/0

4 
(P

âq
ue

s),
 01

/0
5 

(F
êt

e d
u 

tra
va

il)
, 0

9/
05

 (A
sc

en
sio

n 
+

 Jo
ur

né
e d

e l
’Eu

ro
pe

), 
19

/0
5+

20
/0

5 
(P

en
te

cô
te

), 
23

/0
6 

(F
êt

e n
at

ion
ale

), 
15

/0
8 

(A
ss

om
pt

ion
), 

01
/0

9 
- 1

5/
09

 
(F

er
m

et
ur

e a
nn

ue
lle

), 0
1/

11
 (T

ou
ss

ain
t),

 25
/1

2+
26

/1
2 (

No
ël)

Le
s j

ou
rs

 d
e f

er
m

et
ur

e c
on

ce
rn

en
t t

ou
te

s l
es

 in
st

al
la

tio
ns

 d
e l

a P
ID

AL
 et

 p
eu

ve
nt

 êt
re

 su
je

ts
 à 

de
s m

od
ifi 

ca
tio

ns
 en

 co
ur

s d
’an

né
e.

LU
ND

I
M

AR
DI

M
ER

CR
ED

I
JE

UD
I

VE
ND

RE
DI

SA
M

ED
I

DI
M

AN
CH

E
PI

SC
IN

E
PÉ

RI
OD

E S
CO

LA
IR

E
16

h0
0 -

 20
h4

5
12

h1
5 -

 20
h4

5
12

h1
5 -

 13
h4

5 
16

h0
0 -

 20
h4

5
12

h1
5 -

 20
h4

5
12

h1
5 -

 13
h4

5 
16

h0
0 -

 20
h4

5
fe

rm
é

fe
rm

é

PI
SC

IN
E

VA
CA

NC
ES

 SC
OL

AI
RE

S
14

h0
0 -

 20
h4

5
8h

00
 - 

20
h4

5
8h

00
 - 

20
h4

5
8h

00
 - 

20
h4

5
8h

00
 - 

20
h4

5
fe

rm
é

fe
rm

é

Le
 ba

ssi
n n

on
-n

ag
eu

rs 
es

t i
na

cc
es

sib
le 

pe
nd

an
t l

a d
ur

ée
 de

 ce
rta

in
s c

ou
rs.

 Ve
ui

lle
z v

ou
s i

nf
or

m
er

 au
 pr

éa
lab

le.

SP
A 

- W
EL

LN
ES

S  
fe

rm
é

9h
00

 - 
20

h4
5

9h
00

 - 
20

h4
5

9h
00

 - 
20

h4
5

9h
00

 - 
20

h4
5

9h
00

 - 
18

h4
5

9h
00

 - 
18

h4
5

SA
UN

A
14

h0
0 -

 20
h4

5
(m

ixt
e)

9h
00

 - 
20

h4
5

(m
ixt

e)
9h

00
 - 

20
h4

5
(m

ixt
e)

9h
00

 - 
20

h4
5

(d
am

es
)

9h
00

 - 
20

h4
5

(m
ixt

e)
9h

00
 - 

18
h4

5
(m

ixt
e)

9h
00

 - 
18

h4
5

(m
ixt

e)

FI
TN

ES
S

14
h0

0 -
 20

h4
5

9h
00

 - 
20

h4
5

9h
00

 - 
20

h4
5

9h
00

 - 
20

h4
5

9h
00

 - 
20

h4
5

9h
00

 - 
18

h4
5

9h
00

 - 
18

h4
5

RE
ST

AU
RA

NT
 

«A
UX

 B
ER

GE
S»

fe
rm

é
11

h0
0 -

 23
h0

0
11

h0
0 -

 23
h0

0
11

h0
0 -

 23
h0

0
11

h0
0 -

 23
h0

0
11

h0
0 -

 24
h0

0
11

h0
0 -

 18
h4

5

Toutes les inscriptions aux cours sont non-remboursables sauf sur présentation d‘un certifi cat 
médical pour 3 semaines ou plus. 

TARIFS COURS AQUATIQUES 2024

COURS DE NATATION 
BÉBÉS NAGEURS (9 MOIS - 4 ANS) 

• BB1 - BB2 - BB3
• 105 € (entrée incluse)
• Trimestre / Durée: 30 min.

TORTUES (4 - 6 ANS) 

• 257 €  (entrée incluse)
• Année scolaire / Durée: 60 min. 

ENFANTS (6 - 14 ANS) 

• 94 €  + entrée 
• Trimestre / Durée: 60 min. 

COURS DE NATATION ADULTES

• 104 €  + entrée 
• Trimestre / Durée: 60 min. 

COURS AQUATIQUES
AQUA-LIGHT

• 91 €  + entrée 
• Trimestre / Durée: 60 min. 

AQUA-FIT

• 91 €  + entrée 
• Trimestre / Durée: 60 min. 

COURS SPÉCIFIQUE

• Prix et durée variable selon 
   le cours proposé 

COURS À L’UNITÉ

• 12,50 €  + entrée

La PIDAL vous propose des cours de natation et des cours de gymnastique aquatique. 
Le programme des cours et les inscriptions se trouvent sur: shop.pidal.lu

Le restaurant reste fermé les samedis soirs entre 18h00 et 19h00 pour la préparation des soirées 
à thèmes. 

Piscine intercommunale de l’Alzette (PIDAL) 
Lorentzweiler | Steinsel | Walferdange

37, rue des Prés, L-7246 Helmsange  
T: 33 91 72-1 | www.pidal.lu

Réservez votre table: 
T: 33 91 72 - 20

(pendant les heures 
d’ouverture du restaurant)


